
Promocja Edukacyjna na UMK 

 

XXII Targi Ofert Edukacji Akademickiej Promocja Edukacyjna 2015 odbędą
się w dniach 25-26 marca (środa i czwartek) w Auli UMK w Toruniu. Swoje
oferty edukacyjne zaprezentuje ponad 20 wystawców z całej Polski.

Targi organizowane są rokrocznie z myślą o uczniach szkół średnich. Wstęp jest wolny. W tym roku
stoiska informacyjne będzie miało 8 uniwersytetów oraz kilkanaście innych szkół wyższych. W oba dni
targowe stoiska będą udostępnione zwiedzającym w godz. 8:30–14:00 w Auli UMK przy ul. Gagarina
11 w Toruniu. Podczas Targów młodzież szkolna, a zwłaszcza kandydaci na studia w roku akademickim
2015/2016, będzie mogła zapoznać się z pełną ofertą dydaktyczną szkół wyższych, programami
studiów, zasadami przyjęć na studia.

Będzie również możliwość rozmowy z doradcami zawodowymi z Biura Karier
UMK, którzy osobom niezdecydowanym pomogą określić predyspozycje zawodowe i
wybrać odpowiedni dla nich kierunek studiów (sprawę ułatwi wypełnienie testu
dostępnego na stronie internetowej Targów i przyniesienie go ze sobą do Auli UMK).

Przedstawiciele wydziałów UMK przygotowują także różne warsztaty i spotkania w
ramach „drzwi otwartych”. Absolwenci UMK (absolwentka fizyki dr Anna
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Szkulmowska i absolwent historii Sebastian Chojnacki) opowiedzą, dlaczego warto
studiować te kierunki studiów i jak ciekawą pracę można znaleźć po ich ukończeniu
(spotkania w sali na zapleczu Auli o godz. 10:00 i 11:00). Maturzyści będą mogli
również wziąć udział w warsztatach kaligrafii japońskiej (w oba dni targowe od
10:00 do 12:00) oraz w warsztacie pisma chińskiego (w drugi dzień targów w
godz. 10:00–11:30). Obie odsłony warsztatów będą miały miejsce w sali
konferencyjnej (VI piętro rektoratu UMK przy ul. Gagarina 11). Na zajęcia nie
obowiązują zapisy. Wstęp jest wolny.

Podczas Targów odbędzie się cykl spotkań z przedstawicielami Okręgowej
Komisji Egzaminacyjnej w Gdańsku, którzy podzielą się doświadczeniami
wynikającymi z analizy przebiegu egzaminów maturalnych w ubiegłych latach.
Pozwoli to uczniom na lepsze przygotowanie się do egzaminu dojrzałości.

Szczegółowe informacje o Targach: www.targi.umk.pl
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